玉林师范学院关于聂国朝同志赴美国
信息公示
应美国德克萨斯大学邀请，因科研项目需要（项目名称见附件），我校聂国朝同志（男，56岁）拟于2016年6月26日—7月10日赴美。
根据中办发〔2013〕16号文《外交部、中央外办、中央组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》的规定和自治区外办落实中央精神的要求，现将出访人员身份信息、公务安排、经费预算和来源、行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，公示期为5个工作日。如对公示内容有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2016年6月8日前邮寄或直接送到玉林师范学院国际交流处（直接送达以送达日期为准；邮寄以邮戳到达日期为准）。地址：玉林市教育中路玉林师范学院国际交流处，邮政编码：537000，联系电话：2688152。
群众如实反映情况受法律保护。
玉林师范学院
 2016年6月2日
因公出国（境）信息公示
	组 团 单 位
	玉林师范学院

	团长姓名和职务
	聂国朝 广西农产资源化学与深度利用重点实验室副主任

	出 访 国 家
	美国

	出 访 时 间
	2016年6月26日—7月10日
	人数
	1人
	天数
	15天

	境外邀请单位
及单位简介
	境外邀请单位：美国德克萨斯大学阿灵顿分校
美国德克萨斯大学，是一所公立大学，共有十五个校区，其中阿灵顿分校成立于1895年，是一所集教学、研究为一体的综合性大学,在美国中西部大学中名列前矛，目前有来自四十七个州、八十九个国家的在校生二万多人，学校开设有78个本科专业，73个硕士专业和33个博士专业。

	出访主要目的
	因科研项目研究需要（具体如下），赴德克萨斯大学开展科研合作实验。
1.乳腺癌裸眼可视蓝色纳米靶向造影剂研究，项目批准号：81260227。
2.蚕沙-纳米示踪剂研发及可视纳米靶向肿瘤诊疗仪的研制，桂科攻14124004-2-16

	经费金额、来源及
财政审核情况
	经费预算4万元，由上述科研项目经费支出，按相关规定列支。

	出访途经城市
	香港、芝加哥、达拉斯（中转机票价格较低）

	团组成员情况
	姓  名
	单位、职务（职称）
	姓  名
	单位、职务（职称）

	聂国朝
	玉林师范学院广西农产资源化学与深度利用重点实验室副主任（研究员）

	日
程
安
排
	6月26日
	玉林-香港-芝加哥

	6月27日
	芝加哥-达拉斯

	6月28 日-7月8日
	与德克萨斯大学阿灵顿分校物理系纳米技术中心陈伟教授等进行合作研究实验

	7月9日
	达拉斯-芝加哥-香港

	    7月10日
	香港-玉林

	备注：请在回国后1个月内在单位内部公布上述公示内容的实际执行情况和出国报告。